ПРОЕКТ                                                                                                                                                                                                                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ   ГОРОДА  ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «____» __________ 2024г.               № ______

	О внесении   изменений   в  постановление
администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 29.03.2019 №385
«Об утверждении муниципальной
целевой программы «Социальная
поддержка нуждающегося населения г.Владикавказа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 11.04.2022 №584 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ г.Владикавказа», руководствуясь Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 30.06.2023), администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление АМС г.Владикавказа от 29.03.2019 №385 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка нуждающегося населения г.Владикавказа» следующие изменения:
1.1. Наименование   постановления    изложить    в    новой   редакции: «Об утверждении        муниципальной        программы        «Социальная     поддержка нуждающегося населения г.Владикавказа».
1.2. Муниципальную   программу  «Социальная  поддержка  нуждающегося населения г.Владикавказа»  изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.Управлению   пресс-службы главы АМС г.Владикавказа (Биазарти Д.К.) опубликовать      настоящее      постановление     в     газете     «Владикавказ»     и    на   официальном   сайте   АМС  г.Владикавказа   и   Собрания    представителей г.Владикавказ.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации                                                                                         В.Мильдзихов

Согласовано:
Руководитель аппарата администрации –
управляющий делами                                                                                                 С.Н.Каргинов
Первый заместитель                                                                                                                                 главы администрации                                                                         З.К.Дзоблаев
Заместитель главы администрации                                                    О.Ч.Цаболов
Начальник ОПЭ ПУ                                                                                      Л.Р.Маргиева
Начальник УЭ                                                                                                        Е.С.Козаева
Начальник ФУ                                                                                              К.В.Цоков

Корректор
Разослать: рук.аппарата адм.–управ.делами Каргинову С.Н. – 1 экз., ФУ – 1 экз., УЭ – 1 экз., УПСГ- 1 экз., УО – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]

Гадиева И.В.
25-51-79